
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA  SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PUNIME DHEU
1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3      147.50 

SHUMA 1:
2. PRISHJE

1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2   1,629.80 
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2
1 2.281/2 Heqje shtrese lluster-çimento ne tarace m2   1,629.80 
2 2.590 Heqje kapuç parapeti ne tarace m2      300.00 
3 2.258 Nenshtrese zhavori m3          1.30 

SHUMA 3:
4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml      175.10 
2 2.208 Heqje kaseta shkarkimi tarace m2        16.00 
3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2   2,031.50 
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2      162.60 
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë        16.00 
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml      177.10 

SHUMA 4:
5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

1 2.605 Suvatim me llaç-çimento m2      385.10 
2 2.297/2b Veshje muri me kartonxhes m2        14.00 

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

1 4.188 Prerje rruge betoni, ne te dy anet  me disk. ml      816.00 
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.404 Boje hidroplastike m2        14.00 

SHUMA 7:
8. PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1 Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç perzier M 15 m3          0.56 
SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE

1 AnE-
139.1.1 Cmontim shtize rrufepritesi me gjithe aksesoret copë        20.00 

2 AnE-
139.1.1 Cmontim rrufepritesi me gjithe aksesore copë        31.00 

3 An2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 t=4 cm m2   3,261.20 

4 An2.239/
a Shtrese termoizoluese me polisterol t=5cm m2   1,652.70 

5 AnF-1 F.V gomine per fuga betoni ml      816.00 

6 AnE-
139.1 Montim rrufepritesi me gjithe aksesore copë        51.00 

SHUMA 9:

PREVENTIV I PERMBLEDHUR PUNIMESH

MIRMBAJTJE E THELLE E HIDROIZOLIMIT TE TARRACAVE NE OBJEKTET ARSIMORE DHE GODINAT 
PUBLIKE

SHKOLLA 9 VJECARE "28 NENTORI"

Shuma 1-9



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 1,023.00    -                     

SHUMA 1: -                     
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 926.00       -                     
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 923.00       -                     
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1,023.00    -                     
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1,023.00    -                     
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 22.00         -                     
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 15.00         -                     
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 73.00         -                     

SHUMA 3: -                     
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 56.00         -                     
SHUMA 4: -                     

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.87           -                     

SHUMA 5: -                     

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

1 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.71           -                     
SHUMA 6: -                     

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.00           -                     

SHUMA 7: -                     
8. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 51.15         -                     
SHUMA 8: -                     

Shuma (1 ÷ 8) -                     

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 847.30       

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 748.74       
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 748.74       
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 847.30       
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 847.30       
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 98.56         
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 18.00         
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 135.00       

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 44.92         
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.67           

SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

SHKOLLA E MESME "ARBEN BROCI"

SHKOLLA E MESME "SANDER PROSI"



1 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.71           
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.00           

SHUMA 7:
8. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 42.37         
SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE
1 An-01 Hidroizolim me elastorapid mapei a + b, silikon kompakt m2 2.00           

SHUMA 9:
Shuma (1 ÷ 9)

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/3 Prishje e shtresës së dyshemesë deri në sip. betonit m3 225.00       
2 2.37/5b Transport materiale ndertimi,  me auto deri 10 km m3 242.00       

SHUMA 1:
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese m2 1,378.00    
2 2.264 Shtrese lluster çimento 1;2 m2 1,382.00    
3 2.239/a Shtrese termoizoluse me polisterol t=10cm m2 1,378.00    

4 2.196/c
Hidroizolim tarace 2kk                                                                  
   (hidroizolim me dy shtresa MAPEJ) m2 1,382.00    

5 Analize Shtrese betoni lehtesuar per pjeresi tmes  = 6 cm m2 1,382.00    
6 Analize Shtrese lluster çimento 1;2 (t=40 mm) m2 1,382.00    
7 2.203 Veshje  kornize llamarine xingato m2 128.00       
8 AN C'montim dhe spostim panele diellore,egzistues m2 185.00       
9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 7.00           

10 Analize
F.V Tubo Llamarine zinkuar/lyer shkarkimi vertikal Ø110mm, 
me aksesore e nevojshem per montim ml 72.00         

SHUMA 2:
Shuma (1 ÷ 2)

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 318.93       

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 274.65       
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 274.65       
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 318.93       
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 318.93       
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 44.28         
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 9.00           
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 72.00         

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 16.48         
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.61           

SHUMA 5:

SHKOLLA 9 VJECARE "KONGRESI I MANASTIRIT"

KOPESHTI NR.40



6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

1 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.71           
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.00           

SHUMA 7:
8. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 15.95         
SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE
1 An-01 Hidroizolim me elastorapid mapei a + b, silikon kompakt m2 1.50           

SHUMA 9:
Shuma (1 ÷ 9)

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 1,062.34    

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 1,062.34    
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 978.00       
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1,062.34    
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1,062.34    
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 27.91         
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 9.00           
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 72.00         

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 58.68         
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.74           

SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

1 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.71           
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.00           

SHUMA 7:
8. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 53.12         
SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE
1 An-01 Hidroizolim me elastorapid mapei a + b, silikon kompakt m2 1.50           

SHUMA 9:
Shuma (1 ÷ 9)

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 411.51       

2 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 133.35       
3 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml 54.00         

KOPESHT-CERDHE NR.62

KOPESHT-CERDHE NR.42



SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 614.65       
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 553.86       
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 614.65       
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 614.65       
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 24.61         
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 10.00         
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 80.00         

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 33.23         
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.22           

SHUMA 5:
6. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 20.58         
SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE
1 An-01 Hidroizolim me elastorapid mapei a + b, silikon kompakt m2 2.00           

SHUMA 7:
Shuma (1 ÷ 7)

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PA TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PRISHJE
1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 191.23       

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

1 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 191.23       
SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 152.45       
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 191.23       
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 191.23       
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 49.45         
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 2.00           
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 16.00         
7 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 2.30           
8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.50           

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH 2

1 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 9.15           
SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI
1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.34           

SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

1 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.71           
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.00           

SHUMA 7:
8. PUNIME DHEU

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 9.56           

CERDHE NR.8



SHUMA 8:
9. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An-01 Hidroizolim me elastorapid mapei a + b, silikon kompakt m2 2.00           
SHUMA 9:

Shuma (1 ÷ 9) -                     

Shuma  Total per te gjitha Objektet -                     
Fondi Rezervë (3.0%) 3% -                     

Shuma + Fondi Rezervë (3.0%) -                     

Shuma TVSH (20%) 20% -                     

Totali -                     


